PAGE

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2013

   № 478
	О вакантном депутатском мандате зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутого в составе списка кандидатов Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР

На основании статей 89 и 91 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлений Избирательной комиссии Владимирской области от 09.09.2013 № 465 «Об определении результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва  08 сентября 2013 года  по единому избирательному округу», от 11.09.2013 № 469 «Об утверждении протокола о распределении депутатских мандатов по единому избирательному округу», от 16.09.2013 № 476 «О вакантных депутатских мандатах зарегистрированных кандидатов в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу, выдвинутых в составе списка кандидатов Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР»,  Протокола заседания Координационного Совета Владимирского регионального  отделения Политической партии ЛДПР, Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Передать вакантный мандат депутата  Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу зарегистрированному кандидату, выдвинутому в составе списка кандидатов Владимирским региональным отделением Политической партии ЛДПР Щеткову Андрею Валерьяновичу (территориальная группа одномандатного избирательного округа № 17, номер 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Владимирской области  и в электронном средстве массовой информации «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области».
	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева